TR - 2UIE
Usiversidad Nacional Ae Salis 26 Aiias
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
Escuela de Posgraide
AVENTDA BOLIVIA 5150
4400 - SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TELJ/FAX: 546387 - 4255513

SALTA, 6 de noviembre de 2012

r '- EXPEDIENTE N° 10.3582/2a011

R-D-NAT - 2012 —N" 1478

b 2 N° 1270, se autoriza a la Ing. Natalia Alicia DEL
QAST?LEJG, a fﬁ?dz la Pmeb ég “ifaﬁaa:ciéﬁ del Idioma Inglés al Idioma Espafiol; y

(}ue lo expresado le fue otorgado para que la Maestrando dé cumplimiento al requisito de

Idioma, que exige la carrera de Posgrado de Magister en Desarrollo de Zonas Aridas y Semiéridas,
que dim sta Facultad;

Que a 5. 27 cbra Acta N° 83/T -~ Folic 84 del Libro de Actas de Idioma de esta Escuela,
suscrita por los integrantes del Tribunal Evaluador que recepcioné esta prueba de traduccion;

POR ELLOU v en uso de las atribuciones que fe son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
RESUELVE:

ARTICULQ 1°.- Certificar la aprobacion de la Prueha de Traduccidn del Idioma Eﬁaiaﬁ al Idioma
icia DEL CASTILLO — DN.I N° 26.030.977, con una
ctubre de ""‘} segun consta € Ac;a Ne 83;’T “oho

requisito exigide para la inscripcio
Semiaridas, que dicta esta Facultad.
ARTICULG 2°.- E:éﬁ?:sg saber a ;; en fgrrgsyﬁmia

1
ing. NELIDA A. BAYON DE TORENA i e L ;
SECRETARIA ACADEMICA ADRIAM \E 35\11” VUJOVICH

Facultad de Clencias Naturales Facultad do Ciencias Naturales >



